

## Specificații de Preț

Numărul procedurii de achiziție: Licitație deschisă nr.ocds-b3wdp1-MD-1670232429389 din 12.01.2023										
Obiectul de achiziției: Reagenți de laborator si consumabile										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>LOTUL 10</b>										
33696500-0	RPR-Carbon-p/u MRS(Luis) Termenul de valabilitate indicat pe ambalaj securizat, marcat și etichetat de producator Date de identitate (denumirea, numărul lotului, seria, termenii de valabilitate, condițiile de păstrare) ale produsului indicate pe ambalaj,să coincidă în mod obligatoriu cu cele de pe etichetele componentelor incluse în set,sa fie de la acelasi producator.	ml	60	20,25	21,870	<b>1215,00</b>	<b>1312,20</b>	31.12.2023		
<b>LOTUL 12</b>										
33696500-0	Test rapid pentru deteminarea singelui ocult in materii fecale	test	1500	8,35	9,018	<b>12525,00</b>	<b>13527,00</b>	31.12.2023		
<b>LOTUL 16</b>										
33696500-0	ASLO-LATEX	ml	150	52,50	56,700	7875,00	8505,00	31.12.2023		
33696500-0	RF-LATEX	ml	150	46,25	49,950	6937,50	7492,50	31.12.2023		
33696500-0	CPR-LATEX	ml	150	45,25	48,870	6787,50	7330,50	31.12.2023		
	<b>Total Lotul 16</b>					<b>21600,00</b>	<b>23328,00</b>			
<b>LOTUL 18</b>										
33696500-0	Eprubete gradate din plastic de 12 ml	bucata	5000	0,85	1,020	<b>4250,00</b>	<b>5100,00</b>	31.12.2023		

<b>LOTUL 19</b>										
33696500-0	Eprubetă pentru determinarea protrombinei	bucata	4000	1,25	1,500	<b>5000,00</b>	<b>6000,00</b>	31.12.2023		
<b>LOTUL 24</b>										
33696500-0	Slaiduri pentru microscopia urinei	bucata	1200	7,95	9,540	<b>9540,00</b>	<b>11448,00</b>	31.12.2023		
<b>LOTUL 27</b>										
33696500-0	Container colectarea deșeurilor medicale	bucata	5	11,00	13,200	<b>55,00</b>	<b>66,00</b>	31.12.2023		
<b>LOTUL 28</b>										
33696500-0	Virfuri 200-1000 mkl	buc	2000	0,135	0,162	<b>270,00</b>	<b>324,00</b>	31.12.2023		
<b>LOTUL 30</b>										
33696500-0	Lame de sticla mate la un capat	buc	1200	0,76	0,912	<b>912,00</b>	<b>1094,40</b>	31.12.2023		
	<b>TOTAL</b>					<b>55367,00</b>	<b>62199,60</b>			

*Suma totală fără TVA: 55367,00 lei (Cincizeci și cinci mii trei sute șaiszeci și șapte lei 00 bani)*

*Suma totală cu TVA: 62199,60 lei (Șaiszeci și două mii una sută nouăzeci și nouă lei 60 bani)*

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Goreacii Vitalie. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Sanmedico Adresa: Mun Chișinău, str. A.Corobceanu 7A, ap.9